
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

47Ano XVIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Abril de 2020 • Edição IVXLVI

• 
ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

AVENIDA- JUSCELINO KUBITSCHEK 
BR-020,Nº 1000 BAIRRO- PRIMAVERA CEP: 64.770-000 

Ô0 
~ 

São Raimundo Nonato 
lt'"!Kf,, U,, ..o.(111~ 

PORTARIA Nº 020 / 2020 SÃO RAIMUNDO NONATO-PI. 

DISPÔE SOBRE A EXONERAÇÃO DE. 
SERVIDOR COMISSIONADO E DÁ 
OUTRAS PROVIDENCIAS. 

CARMELITA DE CASTRO SILVA, Prefeita do Município de São Raimundo Nonato-PI. 
no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1°. EXONERAR o servidor LUCIANO MACARIO DE CASTRO FILHO. 
inscrito no CPF nº 017.857.003-67, portador do RG 1207742325 SSP-PI, do cargo 
de ASSESSOR JURIDICO, no Município de São Raimundo Nonato-PI. 

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo 
seus efeitos desde 02 de Abril de 2020. 

Gabinete da Prefeita Município de São Raimundo Nonato- PI aos 02 de Abril da 
2020. 

• 
CQ, ...... t h cl< (1.J~·{W\ 

Cannelità dé Castro Silva 
Prefeita municipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 
AVENIDA- JUSCELINO KUBITSCHEK 

BR-020,Nº 1000 BAIRRO· PRIMAVERA CEP: 64.770-000 

Bn 
~ 

São Raimundo Nonato ,.,-~, ...... ~-,"'°° 

PORTARIA Nº 021 / 2020 SÃO RAIMUNDO NONATO-PI 

DISPÔE SOBRE A EXONERAÇÃO DE. 
SERVIDOR COMISSIONADO E DÁ 
OUTRAS PROVIDENCIAS. 

CARMELITA DE CASTRO SILVA, Prefeita do Município de São Raimundo Nonato-PI, 
no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgãnica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1°. EXONERAR o servidor NUNES DE JESUS SANTOS, inscrito no 
CPF nº 020.241.753-09, portador do RG 2.152.603 SSP-PI, do cargo da 
SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTUA, no Município de São Raimundo 
Nonato/PI. 

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo 
seus efeitos desde 02 de Abril de 2020. 

Gabinete da Prefeita Município de São Raimundo Nonato- PI aos 02 de Abril da 
2020. 

CQ, ...... t h cl< Cb~ ~ -. W\ 
Cannelità de Castro SIiva 

Prefeita municipal 

• 
ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

AVENIDA- JUSCELINO KUBITSCHEK 
BR-020,Nº 1000 BAIRRO- PRIMAVERA CEP: 64.770-000 

PORTARIA Nº 22 / 2020 SÃO RAIMUNDO NONATO-PI 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE. 
SERVIDOR COMISSIONADO E DÁ 
OUTRAS PROVIDENCIAS. 

CARMELITA DE CASTRO SILVA, Prefeita do Município de São Raimundo Nonato-PI, 
no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1°. EXONERAR o servidor FLAVIA MACEDO DE CASTRO, inscrito no 
CPF nº 010.526.383-41, portador do RG 4.619.546 SSP-PI, do cargo de 
COORDENADORA DA SECRETARIA DA CULTURA, no Município de São Raimundo 
Nonato-PI 

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo 
seus efeitos desde 02 de Abril de 2020. 

Gabinete da Prefeita Município de São Raimundo Nonato- PI aos 02 de Abril de 
2020. 

• 
CQ, ~ \: h o{,{ ~~ ~ -1 W\ 

Cannelitã de Castro Silva 
Prefetta municipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL OE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 
AVENIDA- JUSCELINO KUBITSCHEK 

BR-020,Nº 1000 BAIRRO· PRIMAVERA CEP: 64.770-000 

Bn ...,,,,_,,-.. 
São Raimundo Nonato 

.... .- ~1 ..... ~ •• ~ 

PORTARIA Nº 23 / 2020 SÃO RAIMUNDO NONATO-PI 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE. 
SERVIDOR COMISSIONADO E DÁ 
OUTRAS PROVIDENCIAS. 

CARMELITA DE CASTRO SILVA, Prefeita do Município de São Raimundo Nonato-PI, 
no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1°. EXONERAR o servidor MARCOS VALONE DE ASSIS PEREIRA. 
inscrito no CPF nº 012.929.373-35, portador do RG 2.463.757 SSP-PI, do cargo da 
CHEFE DE DIVISÃO DA VIGILÂNCIA EPDIMIOLÓGICA, no Município de São 
Raimundo Nonato-PI 

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo 
seus efeitos desde 02 de Abril de 2020. 

Gabinete da Prefeita Município de São Raimundo Nonato- PI aos 02 de Abril da 
2020. 

CQ, ...... \: h e{,( Cb~~1W\ 
Cannelltã de Castro Silva 

Prefeita municipal 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


